PAGE
3

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2022 года № 1469-п

г.Топки

О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 09.03.2021 № 277-п

«О создании постоянно действующей экспертно - проверочной комиссии администрации Топкинского муниципального округа, об утверждении положения о постоянно действующей экспертно – проверочной комиссии администрации Топкинского муниципального округа и регламента работы постоянно действующей экспертно – проверочной комиссии администрации Топкинского муниципального округа»

В связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа с целью дальнейшей эффективной работы экспертно - проверочной комиссии и приведением нормативного правового акта в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 09.03.2021 № 277-п «О создании постоянно действующей экспертно - проверочной комиссии администрации Топкинского муниципального округа, об утверждении положения о постоянно действующей экспертно – проверочной комиссии администрации Топкинского муниципального округа и регламента работы постоянно действующей экспертно – проверочной комиссии администрации Топкинского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Состав постоянно действующей экспертно - проверочной комиссии администрации Топкинского муниципального округа утвердить в новой редакции.

2. Постановление от 14.06.2022 № 767-п «О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа          от 09.03.2021 № 277-п «О создании постоянно действующей экспертно - проверочной комиссии администрации Топкинского муниципального округа, об утверждении положения о постоянно действующей             экспертно – проверочной комиссии администрации Топкинского муниципального округа и регламента работы постоянно действующей экспертно – проверочной комиссии администрации Топкинского муниципального округа» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа (руководителя аппарата) Е.Л.Рябову.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                  С. В. Фролов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Топкинского муниципального округа

от 07 ноября 2022 года № 1469-п
СОСТАВ
экспертно-проверочной комиссии

	Рябова

Екатерина Леонидовна
	- председатель комиссии заместитель главы Топкинского муниципального округа  (руководитель аппарата)

	Гусельникова

Алена Викторовна
	- секретарь комиссии, начальник архивного отдела администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Гераськина

Елена Васильевна
	- начальник правового управления администрации Топкинского муниципального округа

	Кузякова

Оксана Николаевна
	- начальник организационного отдела администрации Топкинского муниципального округа

	Миронова

Анна Александровна
	- начальник управления кадров и муниципальной службы администрации Топкинского муниципального округа